
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1515

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:29:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPEAMENTO
ASFÁLTICO DE VIAS URBANAS NO MUNICIPIO DE RIACHO DA CRUZ, OBJETO DO CONTRATO
DE REPASSE Nº 913683/2022, OPERAÇÃO 1077092-10, CONFORME PROJETO BÁSICO ANEXO
AOS AUTOS DO PROCESSO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPEAMENTO
ASFÁLTICO DE VIAS URBANAS NO MUNICIPIO DE RIACHO DA CRUZ, OBJETO DO CONTRATO
DE REPASSE Nº 913683/2022, OPERAÇÃO 1077092-10, CONFORME PROJETO BÁSICO ANEXO
AOS AUTOS DO PROCESSO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2022 14:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

17/06/2022 14:00:00 PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1515/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-capeamento-asfaltico-de-vias-urbanas-no-municipio-de-riacho-da-cruz-objeto-do-contrato-de-repasse-n-9136832022-operacao-1077092-10-conforme-projeto-basico-anexo-aos-autos-do-processop/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VocLnFn.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uSAMP9U.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
17/06/2022 14:00:00 PROJETO BÁSICO Baixar

17/06/2022 14:00:00 EDITAL Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N1kM1Zn.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fqQ2r7P.pdf

